qz ergo nec tēpe nec instanti materia fuit sine forma subali. nec etiam sine quāritate. ergo zc. Ut dicēdū q an prioris subiecti corrupti ones tota materia disponebat ad hoc qz tota forma de ipsa educeret. z ps materie disponebat vt ps forme de ipsa educeret. ideo forma sic educta vere erit extēsa. qz vere erit educta tota forma de tota materia. z pars de parte.

forte itez dices. si nullū interuallū est inter generationē z corruptionē nec tēps nec instāns. tūc generatio z corruptio erūt in eodē instāti Doctor n̄ negaret p̄seqntiā. qz vt pz i scripto suo sup. viij. phisicoz. ipse vult qz vt tūm tēps corēspōdet corruptioni. Sed instās ad quod immediate tale tēps copulat corrdet generationi tāqz dignius digniori. modo inter tale tēpus z h̄mōi instās nullū cadit mediū. Sed qz corruptio ē eq̄ istanea sicut generatio. nō video qz tēps q̄slibet vlti/ mū vel breuissimū possit corruptioni corrdere. ideo cedo māz ad p̄ns. nec reputo māz ēē impossibile Sed impossibilitas forte p̄ bat mibi sic. Termini incōpossibiles nō p̄nt ēē simul i eodē instāti. generatio z corruptio sūt termini incōpossibiles. Rūdeo qz generatio z corruptio p̄nt capi dupliciter. Uno modo respectu vnus z eiusdē rei. z sic sūt incōpossibiles. natura em̄ rei non patit qz i eodē instāti quo ignis generat i eodē instāti idēz ignis corrupat. Alio modo respectu alterius z alteri rei. z sic sūt p̄possibiles naturalit. qz nullā ad inuicē h̄nt repugnātiā. Cū igit generatio z corruptio non sūt respectu eiusdē rei. ergo minor fuit falsa. Sicut. n. motus augmētī z motus alterationis simul sūt i eodē subiecto. eadē em̄ res simul p̄t augeri z calefieri. eo qz illi duo motus nullam habēt ad inuicem repugnātiā. sic i eadē materia simul potest ēē corruptio aeris z generatio ignis vel e conuerso. eo qz tales mutatiōes sūp te respectu diuersorum terminoz nullam habēt ad inuicem repugnātiā. Necesse em̄ est qz sint in eodē instāti generatio z corruptio isto modo sumptē. quia natura nō generat vnuz nisi corrupendo alterz. ideo expulsio vnus forme z introductio alterius oportet qz simul sint. Sicut em̄ cum clauus clauo expellit. si mul cuz vnus impellit alter expellitur. sic zc.

Sed contra zclusionē in se sunt due op̄niones. Una antiqua qz nulla forma substā tialis sit extēsa. quia omne quod extēdit. aut extenditur fm se. z sic sola quantitas est extē sa. aut extenditur ex eo qz recipitur i extēso.

sic albedo est extēsa. Sed forma substā tialis primo modo nō extēditur. cū non sit quanti tas. nec secūdo modo. cū recipiat immediate in nuda materia. Sed illa opinio sensui contradicit. qz nulla generatione facta ipsius aque. vna aqua diuidit in duas partes aque que ab inuicē de po rātur vtraqz parte manē te aqua. quod esse nō posset nisi forma substā tialis aque fuisset extēsa. Ratio etiam pzo cedit ab insufficiēti diuisione. quia si ēēt suf/ ficieus: tunc materia nūqz posset extēdi. quia ipsa nec est quāritas nec recipitur in quanto. cum ipsa sit omnū receptiua. z in nullo pos/ sit recipi. Nō igitur solum aliquid extēditur eo qz fm se sit quantū. vel quia recipit i quan to. sed etiam qz ipsum recipit in se quāritatez sicut materia. vel quia educit de quanto sicut forma substā tialis p̄ter animā intellectuā.